zlokalizowanym na terenie nieruchomości położonej w Stargardzie przy ul. Bydgoskiej 61, obręb ewidencyjny nr 0013 M.
Stargard, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 218/1 o pow. 0,1113 ha, KW SZ1T/00124525/4. Udział lokalu w
nieruchomości wspólnej – 0,054.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 31.700 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy siedemset złotych).
Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.4.2018.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości
1.600 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.4.2018.MJ odbędzie się w dniu 15
kwietnia 2020 r. o godz. 10:00.

2. Przedmiotem trzeciego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.5.2018.MJ jest sprzedaż lokalu
użytkowego - garażu o nr 4 o pow. uż 16,47 m2 znajdującego się w budynku niemieszkalnym 5-garażowym

[...]

zlokalizowanym na terenie nieruchomości położonej w Stargardzie przy ul. Bydgoskiej 61, obręb ewidencyjny nr 0013 M.
Stargard, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 218/1 o pow. 0,1113 ha, KW SZ1T/00124526/1. Udział lokalu w

nieruchomości wspólnej – 0,041.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 23.800 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset złotych).
Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.5.2018.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości
1.200 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.5.2018.MJ odbędzie się w dniu 15
kwietnia 2020 r. o godz. 11:30.

3. Przedmiotem trzeciego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.6.2018.MJ jest sprzedaż lokalu
użytkowego - garażu o nr 5 o pow. uż 15,93 m2 znajdującego się w budynku niemieszkalnym 5-garażowym

[...]

zlokalizowanym na terenie nieruchomości położonej w Stargardzie przy ul. Bydgoskiej 61, obręb ewidencyjny nr 0013 M.
Stargard, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 218/1 o pow. 0,1113 ha, SZ1T/00124527/8. Udział lokalu w
nieruchomości wspólnej – 0,039.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 23.000 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych) Warunkiem
przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.6.2018.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 1.150 zł (słownie:
jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych Przetarg nr WIiN-II.7740.6.2018.MJ odbędzie się w dniu 15 kwietnia 2020 r.
o godz. 13:00.

4. Na nieruchomości, na której znajdują się w/w lokale przeznaczone do sprzedaży funkcjonuje wspólnota mieszkaniowa, w
związku z czym nabywca każdego z lokali (garaży) stanie się członkiem tej wspólnoty.